
 

               

 

 

秋葉山配水池水系での濁り水について（６月４日現在） 

 

 

平成 30 年 5 月 28 日に発生した濁り水につきまして、住民の皆様におかれましては、

ご迷惑をおかけしましたこと誠に申し訳なく存じます。 

 また、今回は濁りが広範囲であったことから濁り水の解消に時間がかかってしまい、

このことにつきましても説明不足でご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。 

 水質については、安全が確認されていますので飲用等にご使用いただけます。 

 多大なご迷惑、ご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

お問い合わせは 

和歌山市企業局  

企業総務課 【073-435-1124】 

維持管理課 【073-435-1131】 

平日夜間（午後 5時 15分～翌午前 8時 30分）・土・日・祝 【073-435-1313】 

                           までお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 課 企業総務課 

担 当 者 前 野 

電    話 （073）435－1124 

内  線 ３３３７ 

資 料 提 供 

平成３０年６月４日 


